
 

 
Spec Mix 2T Semisynthetic  

                          Olej do silników dwusuwowych 
 
CHARAKTERYSTYKA 
 
Olej Spec Mix 2T Semisynthetic to olej półsyntetyczny produkowany z wysokiej jakości olejów 
mineralnych, baz syntetycznych oraz specjalnego pakietu dodatków nisko popiołowych. Utrzymuje 
elementy silnika i układy wydechowe w znakomitej czystości. Gwarantuje optymalne właściwości 
smarne w bardzo szerokim zakresie temperatur. Wytwarza bardzo wytrzymały film olejowy, 
chroniący przed zacieraniem, zapiekaniem pierścieni i powstawaniem wżerów oraz gromadzeniem się 
jakichkolwiek osadów i szlamów. Zawiera rozpuszczalnik ułatwiający rozpuszczanie oleju  
w benzynie.  
 
ZASTOSOWANIA 
 
Spec Mix 2T Semisynthetic przeznaczony jest do stosowania w silnikach dwusuwowych z zapłonem 
iskrowym motocykli, pił łańcuchowych, kosiarek, skuterów, skuterów śnieżnych, urządzeń 
ogrodniczych i rolniczych. Typowe dozowanie to 1:50 (2% oleju w paliwie) lub wyższe jeśli zaleca je 
producent silnika. 
 
WŁAŚCIWOŚCI FIZYKO-CHEMICZNE  
 

Parametry Spec Mix 2T Semisynthetic  

Barwa  czerwona / zielona  

Lepkość kinematyczna w temperaturze 100 0C, mm2/s 9,0 

Wskaźnik lepkości 149 

Temperatura płynięcia, 0C -40 

Temperatura zapłonu, 0C 120 

Popiół siarczanowy, % 0,2 

Zawartość wody, % nie zawiera 
Uwaga: Powyższe wartości parametrów fizyko-chemicznych są wartościami typowymi. Wartości 
rzeczywiste są umieszczane na orzeczeniach laboratoryjnych dołączonych do każdej partii produktu. 

 
NORMY I SPECYFIKACJE  
 
API: TC, JASO: FC/FB/FA, ISO: L-EGC, L-EGD, WT-SPEC-DW-68 2 11.13. 
 
PRZECHOWYWANIE  
 
Spec Mix 2T Semisynthetic należy przechowywać w opakowaniach zamkniętych, które chronią 
przed dostępem powietrza, wilgoci i zanieczyszczeń mechanicznych. Wszelkie opakowania  
z produktem powinny być przechowywane w pomieszczeniach zadaszonych. W przypadku 
przechowywania beczek na otwartej przestrzeni, gdzie mogą być narażone na opady atmosferyczne, 
należy je ustawić w pozycji poziomej, tak aby uniemożliwi ć dostęp wody oraz zapobiec zniszczeniu 
oznakowania. Produkty nie mogą być przechowywane w temperaturze wyższej niż 60ºC, ani też 
narażone na działanie promieni słonecznych lub bardzo niskich temperatur. 


